Sustenia Srl - Procedure di affidamento di lavori, forniture e servizi effettuate dal 1/1/2024 (L. 190/2012)

OGGETTO AFFIDAMENTO

Gestione indoor giovani testuggini palustri

Gestione postazione informativa turistica
eXtraBO, redazione locale IAT R S.G.Persiceto e
comunicazione per Ciclovia del Sole

Gestione postazione informativa turistica
eXtraBO, promozione Progetti d'Impresa per
Ciclovia del Sole

Gestione postazione informativa turistica
eXtraBO

Fornitura e stampa a colori di pieghevoli

Assistenza sistemi informatici aziendali e
webmail per l'anno 2024; fornitura hardware e
configurazione VPN

Attrezzature per monitoraggi faunistici in aree di
interesse naturalistico gestite direttamente
Fornitura attrezzatura elettronica funzionale al
monitoraggio faunistico e alla divulgazione
naturalistica - ARE Vasche Ex-Zuccherificio di
Crevalcore

Lavori di pulizia area e smaltimento rifiuti inerti
in Via Marzocchi a San Giovanni in Persiceto

Servizio di visita guidata a Villa Smeraldi

Abbonamento piattaforma D-Flight per
registrazione operatore drone

Polizza annuale R.C. drone
Servizio di guida turistica per tour eXtraBO

Apertura Rocca Isolani per tour eXtraBO

PROCEDURA

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto
Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto

OPERATORE
ECONOMICO

Bianca Benuzzi

Valentina Balletti

Fabricia Scarlata

Margherita Cavallari

Il Torchio S.N.C.

Aitec s.r.l.

SCUBLA srl

Emiltronica Soluzioni
Tecnologiche S.R.L.

D.B. sas di Diego Burnelli

Istituzione Villa Smeraldi-
Museo della Civilta
Contadina

Citta Metropolitana di
Bolognha

D - Flight S.P.A.
GAMBONI S.R.L.

Sandra Sazzini

Finanziaria Emiliana
Investimenti S.R.L.

CIG

Z083E08B9D

ZAA3EQ9A76

ZEO3EO09AB1

Z0A3E09ADC

BO68ESDOBC

BO7DFFB569

B07DFE85BB

B0O88AIF696

B076C6C8BE

BOB317258E

BOB2F03371

BOB4739E2E

BOB510A7FB

B0OB5287266

IMPORTO
AFFIDAMENTO
€ 756,00
€ 12.607,20
€ 7.936,00
€ 2.772,00
€ 1.320,00
€ 3.036,40
€ 510,00
€ 785,00
€ 7.320,00
€ 90,00
€ 19,67
€ 100,00
€ 1.200,00
€ 224,00

Data di aggiornamento: 05/07/2024

INIZIO

02/01/24

01/01/24

01/01/24

01/01/24

23/02/24

27/02/24

28/02/24

28/02/24

23/02/24

07/03/24

06/03/24

07/03/24

07/03/24

07/03/24

FINE

03/02/24

30/04/24

30/04/24

29/02/24

29/03/24

31/12/24

31/05/24

15/03/24

02/04/24

11/03/24

07/03/25

07/03/25

31/12/24

18/03/24

DETTAGLIO

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Pagina 1


https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=Z083E08B9D
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=Z4A3E09A76
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=ZE03E09AB1
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=Z0A3E09ADC
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B068E8D0BC
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B07DFFB569
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B07DFE85BB
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B088A9F696
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B076C6C8BE
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0B317258E
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0B2F03371
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0B4739E2E
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0B510A7FB
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0B5287266

Sustenia Srl - Procedure di affidamento di lavori, forniture e servizi effettuate dal 1/1/2024 (L. 190/2012)

OGGETTO AFFIDAMENTO

Organizzazione e segreteria amministrativa
CicloFesta 2024

Servizio di guida turistica per tour eXtraBO

Servizio di Guida Ambientale Escursionistica

Studio geologico per realizzazione di un pozzo
artesiano

Fornitura materiale di cancelleria

Fornitura e stampa di flyers A5 e poster A3 per
Ciclofesta

Estrazione dei punti fiduciali per la
materializzazione dei confini del nuovo CRA
Fornitura di materiale promozionale con
personalizzazione Comune di Crevalcore
Fornitura di materiale vario di ferramenta per
l’anno in corso

Consulenza amministrativa e fiscale per gli anni
2024-2026

Fornitura di materiale pubblicitario con
indicazioni per La Ciclofesta 2024

Canone annuale 2024 software gestionale
contabilita e fatturazione; migrazione nuovo
software gestionale

Attivita di animazione con spettacolo di burattini

Fornitura e stampa di n. 1000 pieghevoli e n.
3800 volantini

Attivita didattica di conduzione di n. 3 laboratori
didattici sulla produzione di sementi e farine,
panificazione e cottura del pane in forno a legna
Fornitura e installazione su rete telefonica
esistente di n. 4 telefoni digitali e n. 1 scheda per
interni digitali

PROCEDURA

Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

OPERATORE
ECONOMICO

Comunicamente S.r.l.
Margherita Cavallari

Mirko Monari

GEOS studio associato di

geologia applicata

Cart Point S.A.S.
Il Torchio S.N.C.
Geom. Canella Roberto

Let's Cover srl

Serra Umberto e figli
S.N.C.

Antonino Borghi S.R.L.S

Il Torchio S.N.C.

ESAEDRO srl

NRG COOP Societa
Cooperativa

LI.PE Litografia
Persicetana di Silvestri
Enrico

Agriturismo Arcadia
Societa Agricola S.S.

R.S. di Renzo Scalzotto &

C.S.n.c.

CIG

BO9CDACDSA

BOC2DE0551

B0OC937487E

BOE49CO0A29

BOEGAAG03A

BOFE6C7174

BOFF77BA1C

B104BOBF57

B10552DBFB

B110D23B2E

B1329BFB2C

BOFC70A07E

B15555CCDB

B15700B1FD

B15F29F3A5

B16061A70B

IMPORTO
AFFIDAMENTO
€ 14.127,00
€ 1.200,00
€ 1.649,00
€ 1.820,00
€ 700,00
€ 290,00
€  2.400,00
€ 695,00
€ 1.900,00
€ 16.000,00
€ 450,00
€ 7.140,00
€ 300,00
€ 363,00
€ 600,00
€ 780,00

Data di aggiornamento: 05/07/2024

INIZIO

11/03/24

11/03/24

12/03/24

19/03/24

20/03/24

26/03/24

26/03/24

27/03/24

27/03/24

08/04/24

10/04/24

18/04/24

16/04/24

19/04/24

22/04/24

22/04/24

FINE

16/04/24

31/12/24

31/12/24

00/01/00

31/12/24

30/04/24

31/05/24

16/04/24

31/12/24

31/12/26

14/04/24

31/12/24

19/04/24

15/05/24

31/05/24

31/05/24

DETTAGLIO

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Pagina 2


https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B09CDACD9A
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0C2DE0551
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0C937487E
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0E49C0A29
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0E6AA603A
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0FE6C7174
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0FF77BA1C
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B104B0BF57
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B10552DBFB
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B110D23B2E
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1329BFB2C
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B0FC70A07E
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B15555CCDB
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B15700B1FD
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B15F29F3A5
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B16061A70B

Sustenia Srl - Procedure di affidamento di lavori, forniture e servizi effettuate dal 1/1/2024 (L. 190/2012)

OGGETTO AFFIDAMENTO

Lavori di manutenzione straordinaria
dell'elettropompa di sollevamento dell'acqua
dell'ARE Ex-zuccherificio di Crevalcore

Fornitura di cibo pellettato per l'allevamento di
adulti e giovani di Emys orbicularis stabulati
all'interno del Centro Anfibi e Rettili della
Pianura

Prenotazione hotel per educational Verona-
Bologna sulla Ciclovia del Sole e transfer per la
Fiera di Lione

Verifica periodica e manutenzione ordinaria
impianto di fitodepurazione in localita La Villa a
S.G.Persiceto per l'anno 2024

Servizio di monitoraggio e controllo di Qualita
dei trattamenti larvicidi.

Servizio di monitoraggio e controllo di Qualita
dei trattamenti larvicidi.

Fornitura di materiali di consumo di uso
quotidiano per igiene e disinfezione Sustenia:
sapone lavamani, carta igienica, salviette
monouso, ecc.

Fornitura ghiaccio secco in blocchi per l'anno
2024

Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti,
monitoraggio e lotta ai Muridi, Comune di San
Giovanni in Persiceto.

Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti;
monitoraggio e lotta ai Muridi, Comune di Anzola
dell'Emilia.

Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti,
monitoraggio, lotta ai Muridi, Comune di Pieve di
Cento.

Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti,
monitoraggio e lotta ai Muridi, Comune di San
Pietro in Casale.

Servizio di assistenza adempimenti previsti dal
D.lgs. 81/08 sulla tutela della salute dei

PROCEDURA

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto
Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

OPERATORE
ECONOMICO

ELECTRICITY di Gurnari
Pasquale

Acquariomania di
Marchetti Massimo

Fondazione Bologna
Welcome

Pedrini S.R.L.

Magnani Maurizio

Associazione Sei Zampe e
Dintorni

GROSMOP

Dryce S.r.l.

Sireb S.a.s.

La Rondine
Disinfestazione S.a.s.

La Rondine
Disinfestazione S.a.s.

La Rondine
Disinfestazione S.a.s.

Praxis Consulting S.R.L.

CIG

B173AFAB51

B189F1EODS8

B189D319FF

B189DASD05

B1BB4C444C

B1902D498E

B1A5A0711B

B1A5A0711B

B1829FA5F5

B1828C56F6

B182EF8499

B183174172

B1AAD65D11

AFFIDAMENTO

€

an

an

IMPORTO

390,00

600,00

469,18

800,00

6.332,34

15.577,02

500,00

800,00

32.180,00

15.600,00

4.000,00

8.400,00

5.600,00

Data di aggiornamento: 05/07/2024

INIZIO

29/04/24

06/05/24

06/05/24

06/05/24

24/05/24

17/05/24

13/05/24

13/05/24

14/05/24

14/05/24

14/05/24

14/05/24

22/05/24

FINE

15/06/24

31/12/24

31/05/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

30/06/26

DETTAGLIO

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Pagina 3


https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B173AFAB51
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B189F1E0D8
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B189D319FF
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B189DA9D05
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1BB4C444C
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1902D498E
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1A5A0711B
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1A5A0711B
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1829FA5F5
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1828C56F6
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B182EF8499
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B183174172
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1AAD65D11

Sustenia Srl - Procedure di affidamento di lavori, forniture e servizi effettuate dal 1/1/2024 (L. 190/2012)

OGGETTO AFFIDAMENTO

lavoratori e sicurezza nei luoghi di lavoro per gli
anni 2024-2026

Servizio di Coordinamento della Sicurezza in
fase di Progetto e di Esecuzione per Interventi di
rimozione di specie esotiche invasive di
rilevanza unionale nell'area di riequilibrio
ambientale di Baricella

Fornitura, installazione e configurazione di n. 4
computer portatili, n. 4 monitor docking station,
1 licenza multiutente Office, n. 4 licenze
antivirus

Servizio di guida turistica per tour eXtraBO

Servizio di manutenzione del verde e attivita
accessorie a carattere naturalistico nelle aree
verdi protette dei Comuni di S. Giovanni in
Persiceto, Crevalcore, Pieve di Cento - Galliera,
Baricella, San Pietro in Casale e Calderara di
Reno

Consulenza per valutazione condizioni
fitosanitarie e analisi strumentali alberi di
interesse pubblico - anno 2024

Manutenzione delle pertinenze del tracciato
della Ciclovia del Reno nel tratto Trebbo di Reno
- Galliera

Fornitura di listelle di faesite per ovitrappole
Monitoraggio zanzara tigre

Servizio di assistenza informatica per
trasferimento immagini contenute nella
memoria di videoregistratore NVR in un hard
disk esterno.

Manutenzione ordinaria dell'impianto di
movimentazione acqua del Biolago di Via Nilde
lotti a Calderara di Reno

Noleggio stampante multifunzione per 36 mesi

PROCEDURA

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto
Affidamento

diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

Affidamento
diretto

OPERATORE
ECONOMICO

Enrico Guaitoli Panini e
Irene Esposito Architetti
Associati

Aitec s.r.l.

Miriam Forni

Soc. Agricola Manfredini
S.S.

Studio Palotti S.r.l. Societa
tra professionisti

Edilscavi 08 s.r.l.

Falegnameria F.lli Benazzi
di Benazzi Umberto

Emiltronica Soluzioni
Tecnologiche S.R.L.

Nettuno Termoidraulica
S.R.L.

BM Service S.r.l.

CIG

B1AEB2ESAC

B1B991C1B3

B1BDFA9A19

B1C1F193C7

B1C2B33055

B1D69644C5

B1E105CE39

B1E10D8490

B1E118A773

B217A8604A

IMPORTO
AFFIDAMENTO

€ 1.000,00
€ 6.812,60
€ 1.200,00
€ 16.900,00
€ 4.800,00
€ 18.800,00
€ 575,00
€ 180,00
€ 2.126,00
€ 3.700,00

Data di aggiornamento: 05/07/2024

INIZIO

15/05/24

24/05/24

20/05/24

24/05/24

21/05/24

28/05/24

28/05/24

28/05/24

28/05/24

13/06/24

FINE

31/12/24

28/06/24

31/12/24

31/12/24

31/12/24

30/06/24

30/06/24

30/06/24

31/12/24

31/05/27

DETTAGLIO

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Link BDNCP

Pagina 4


https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1AEB2E9AC
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1B991C1B3
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1BDFA9A19
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1C1F193C7
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1C2B33055
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1D69644C5
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1E105CE39
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1E10D8490
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B1E118A773
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B217A8604A

Sustenia Srl - Procedure di affidamento di lavori, forniture e servizi effettuate dal 1/1/2024 (L. 190/2012)

Data di aggiornamento: 05/07/2024

OPERATORE IMPORTO
OGGETTO AFFIDAMENTO PROCEDURA ECONOMICO CIG AFFIDAMENTO INIZIO FINE DETTAGLIO
Fornitura, installazione e configurazione di n. 2 Affidamento | oo s rl. B22D8B4A7F | € 2.991,00 | 20/06/24 = 31/07/24 | Link BDNCP
computer portatili diretto
Ac.cesso a Villa Conti Zambonelli per visita Affld.amento Villa Conti-Zambonelli B2401A775D e 70,00 26/06/24  30/06/24  Link BDNCP
guidata diretto s.r.l.

Pagina 5


https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B22D8B4A7F
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B2401A775D

