OGGETTO AFFIDAMENTO	PROCEDURA	OPERATORE ECONOMICO	CIG	IMPORTO AFFIDAMENTO	INIZIO	FINE	DETTAGLIO
Gestione indoor giovani testuggini palustri	Affidamento diretto	Bianca Benuzzi	Z083E08B9D	€ 756,00	02/01/24	03/02/24	Link BDNCP
Gestione postazione informativa turistica eXtraBO, redazione locale IAT R S.G.Persiceto e comunicazione per Ciclovia del Sole	Affidamento diretto	Valentina Balletti	Z4A3E09A76	€ 12.607,20	01/01/24	30/04/24	Link BDNCP
Gestione postazione informativa turistica eXtraBO, promozione Progetti d'Impresa per Ciclovia del Sole	Affidamento diretto	Fabricia Scarlata	ZE03E09AB1	€ 7.936,00	01/01/24	30/04/24	Link BDNCP
Gestione postazione informativa turistica eXtraBO	Affidamento diretto	Margherita Cavallari	Z0A3E09ADC	€ 2.772,00	01/01/24	29/02/24	Link BDNCP
Fornitura e stampa a colori di pieghevoli	Affidamento diretto	Il Torchio S.N.C.	B068E8D0BC	€ 1.320,00	23/02/24	29/03/24	Link BDNCP
Assistenza sistemi informatici aziendali e webmail per l'anno 2024; fornitura hardware e configurazione VPN	Affidamento diretto	Aitec s.r.l.	B07DFFB569	€ 3.036,40	27/02/24	31/12/24	Link BDNCP
Attrezzature per monitoraggi faunistici in aree di interesse naturalistico gestite direttamente	Affidamento diretto	SCUBLA srl	B07DFE85BB	€ 510,00	28/02/24	31/05/24	Link BDNCP
Fornitura attrezzatura elettronica funzionale al monitoraggio faunistico e alla divulgazione naturalistica - ARE Vasche Ex-Zuccherificio di Crevalcore	Affidamento diretto	Emiltronica Soluzioni Tecnologiche S.R.L.	B088A9F696	€ 785,00	28/02/24	15/03/24	Link BDNCP
Lavori di pulizia area e smaltimento rifiuti inerti in Via Marzocchi a San Giovanni in Persiceto	Affidamento diretto	D.B. sas di Diego Burnelli	B076C6C8BE	€ 7.320,00	23/02/24	02/04/24	Link BDNCP
Servizio di visita guidata a Villa Smeraldi	Affidamento diretto	Istituzione Villa Smeraldi- Museo della Civiltà Contadina Città Metropolitana di Bologna	B0B317258E	€ 90,00	07/03/24	11/03/24	Link BDNCP
Abbonamento piattaforma D-Flight per registrazione operatore drone	Affidamento diretto	D - Flight S.P.A.	B0B2F03371	€ 19,67	06/03/24	07/03/25	Link BDNCP
Polizza annuale R.C. drone	Affidamento diretto	GAMBONI S.R.L.	B0B4739E2E	€ 100,00	07/03/24	07/03/25	Link BDNCP
Servizio di guida turistica per tour eXtraBO	Affidamento diretto	Sandra Sazzini	B0B510A7FB	€ 1.200,00	07/03/24	31/12/24	Link BDNCP
Apertura Rocca Isolani per tour eXtraBO	Affidamento diretto	Finanziaria Emiliana Investimenti S.R.L.	B0B5287266	€ 224,00	07/03/24	18/03/24	Link BDNCP

OGGETTO AFFIDAMENTO	PROCEDURA	OPERATORE ECONOMICO	CIG	IMPORTO AFFIDAMENTO	INIZIO	FINE	DETTAGLIO
Organizzazione e segreteria amministrativa CicloFesta 2024	Affidamento diretto	Comunicamente S.r.l.	B09CDACD9A	€ 14.127,00	11/03/24	16/04/24	Link BDNCP
Servizio di guida turistica per tour eXtraBO	Affidamento diretto	Margherita Cavallari	B0C2DE0551	€ 1.200,00	11/03/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizio di Guida Ambientale Escursionistica	Affidamento diretto	Mirko Monari	B0C937487E	€ 1.649,00	12/03/24	31/12/24	Link BDNCP
Studio geologico per realizzazione di un pozzo artesiano	Affidamento diretto	GEO3 studio associato di geologia applicata	B0E49C0A29	€ 1.820,00	19/03/24	00/01/00	Link BDNCP
Fornitura materiale di cancelleria	Affidamento diretto	Cart Point S.A.S.	B0E6AA603A	€ 700,00	20/03/24	31/12/24	Link BDNCP
Fornitura e stampa di flyers A5 e poster A3 per Ciclofesta	Affidamento diretto	Il Torchio S.N.C.	B0FE6C7174	€ 290,00	26/03/24	30/04/24	Link BDNCP
Estrazione dei punti fiduciali per la materializzazione dei confini del nuovo CRA	Affidamento diretto	Geom. Canella Roberto	B0FF77BA1C	€ 2.400,00	26/03/24	31/05/24	Link BDNCP
Fornitura di materiale promozionale con personalizzazione Comune di Crevalcore	Affidamento diretto	Let's Cover srl	B104B0BF57	€ 695,00	27/03/24	16/04/24	Link BDNCP
Fornitura di materiale vario di ferramenta per l'anno in corso	Affidamento diretto	Serra Umberto e figli S.N.C.	B10552DBFB	€ 1.900,00	27/03/24	31/12/24	Link BDNCP
Consulenza amministrativa e fiscale per gli anni 2024-2026	Affidamento diretto	Antonino Borghi S.R.L.S	B110D23B2E	€ 16.000,00	08/04/24	31/12/26	Link BDNCP
Fornitura di materiale pubblicitario con indicazioni per La Ciclofesta 2024	Affidamento diretto	Il Torchio S.N.C.	B1329BFB2C	€ 450,00	10/04/24	14/04/24	Link BDNCP
Canone annuale 2024 software gestionale contabilità e fatturazione; migrazione nuovo software gestionale	Affidamento diretto	ESAEDRO srl	B0FC70A07E	€ 7.140,00	18/04/24	31/12/24	Link BDNCP
Attività di animazione con spettacolo di burattini	Affidamento diretto	NRG COOP Società Cooperativa	B15555CCDB	€ 300,00	16/04/24	19/04/24	Link BDNCP
Fornitura e stampa di n. 1000 pieghevoli e n. 3800 volantini	Affidamento diretto	LI.PE Litografia Persicetana di Silvestri Enrico	B15700B1FD	€ 363,00	19/04/24	15/05/24	Link BDNCP
Attività didattica di conduzione di n. 3 laboratori didattici sulla produzione di sementi e farine, panificazione e cottura del pane in forno a legna	Affidamento diretto	Agriturismo Arcadia Società Agricola S.S.	B15F29F3A5	€ 600,00	22/04/24	31/05/24	Link BDNCP
Fornitura e installazione su rete telefonica esistente di n. 4 telefoni digitali e n. 1 scheda per interni digitali	Affidamento diretto	R.S. di Renzo Scalzotto & C. S.n.c.	B16061A70B	€ 780,00	22/04/24	31/05/24	Link BDNCP

OGGETTO AFFIDAMENTO	PROCEDURA	OPERATORE ECONOMICO	CIG	IMPORTO AFFIDAMENTO	INIZIO	FINE	DETTAGLIO
Lavori di manutenzione straordinaria dell'elettropompa di sollevamento dell'acqua dell'ARE Ex-zuccherificio di Crevalcore	Affidamento diretto	ELECTRICITY di Gurnari Pasquale	B173AFAB51	€ 390,00	29/04/24	15/06/24	Link BDNCP
Fornitura di cibo pellettato per l'allevamento di adulti e giovani di Emys orbicularis stabulati all'interno del Centro Anfibi e Rettili della Pianura	Affidamento diretto	Acquariomania di Marchetti Massimo	B189F1E0D8	€ 600,00	06/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Prenotazione hotel per educational Verona- Bologna sulla Ciclovia del Sole e transfer per la Fiera di Lione	Affidamento diretto	Fondazione Bologna Welcome	B189D319FF	€ 469,18	06/05/24	31/05/24	Link BDNCP
Verifica periodica e manutenzione ordinaria impianto di fitodepurazione in località La Villa a S.G.Persiceto per l'anno 2024	Affidamento diretto	Pedrini S.R.L.	B189DA9D05	€ 800,00	06/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizio di monitoraggio e controllo di Qualità dei trattamenti larvicidi.	Affidamento diretto	Magnani Maurizio	B1BB4C444C	€ 6.332,34	24/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizio di monitoraggio e controllo di Qualità dei trattamenti larvicidi.	Affidamento diretto	Associazione Sei Zampe e Dintorni	B1902D498E	€ 15.577,02	17/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Fornitura di materiali di consumo di uso quotidiano per igiene e disinfezione Sustenia: sapone lavamani, carta igienica, salviette monouso, ecc.	Affidamento diretto	GROSMOP	B1A5A0711B	€ 500,00	13/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Fornitura ghiaccio secco in blocchi per l'anno 2024	Affidamento diretto	Dryce S.r.l.	B1A5A0711B	€ 800,00	13/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti, monitoraggio e lotta ai Muridi, Comune di San Giovanni in Persiceto.	Affidamento diretto	Sireb S.a.s.	B1829FA5F5	€ 32.180,00	14/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti; monitoraggio e lotta ai Muridi, Comune di Anzola dell'Emilia.	Affidamento diretto	La Rondine Disinfestazione S.a.s.	B1828C56F6	€ 15.600,00	14/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti, monitoraggio, lotta ai Muridi, Comune di Pieve di Cento.	Affidamento diretto	La Rondine Disinfestazione S.a.s.	B182EF8499	€ 4.000,00	14/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizi di lotta alle zanzare e altri insetti molesti, monitoraggio e lotta ai Muridi, Comune di San Pietro in Casale.	Affidamento diretto	La Rondine Disinfestazione S.a.s.	B183174172	€ 8.400,00	14/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizio di assistenza adempimenti previsti dal D.lgs. 81/08 sulla tutela della salute dei	Affidamento diretto	Praxis Consulting S.R.L.	B1AAD65D11	€ 5.600,00	22/05/24	30/06/26	Link BDNCP

OGGETTO AFFIDAMENTO	PROCEDURA	OPERATORE ECONOMICO	CIG	IMPORTO AFFIDAMENTO	INIZIO	FINE	DETTAGLIO
lavoratori e sicurezza nei luoghi di lavoro per gli anni 2024-2026							
Servizio di Coordinamento della Sicurezza in fase di Progetto e di Esecuzione per Interventi di rimozione di specie esotiche invasive di rilevanza unionale nell'area di riequilibrio ambientale di Baricella	Affidamento diretto	Enrico Guaitoli Panini e Irene Esposito Architetti Associati	B1AEB2E9AC	€ 1.000,00	15/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Fornitura, installazione e configurazione di n. 4 computer portatili, n. 4 monitor docking station, 1 licenza multiutente Office, n. 4 licenze antivirus	Affidamento diretto	Aitec s.r.l.	B1B991C1B3	€ 6.812,60	24/05/24	28/06/24	Link BDNCP
Servizio di guida turistica per tour eXtraBO	Affidamento diretto	Miriam Forni	B1BDFA9A19	€ 1.200,00	20/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Servizio di manutenzione del verde e attività accessorie a carattere naturalistico nelle aree verdi protette dei Comuni di S. Giovanni in Persiceto, Crevalcore, Pieve di Cento - Galliera, Baricella, San Pietro in Casale e Calderara di Reno	Affidamento diretto	Soc. Agricola Manfredini S.S.	B1C1F193C7	€ 16.900,00	24/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Consulenza per valutazione condizioni fitosanitarie e analisi strumentali alberi di interesse pubblico - anno 2024	Affidamento diretto	Studio Palotti S.r.l. Società tra professionisti	B1C2B33055	€ 4.800,00	21/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Manutenzione delle pertinenze del tracciato della Ciclovia del Reno nel tratto Trebbo di Reno - Galliera	Affidamento diretto	Edilscavi 08 s.r.l.	B1D69644C5	€ 18.800,00	28/05/24	30/06/24	Link BDNCP
Fornitura di listelle di faesite per ovitrappole Monitoraggio zanzara tigre	Affidamento diretto	Falegnameria F.lli Benazzi di Benazzi Umberto	B1E105CE39	€ 575,00	28/05/24	30/06/24	Link BDNCP
Servizio di assistenza informatica per trasferimento immagini contenute nella memoria di videoregistratore NVR in un hard disk esterno.	Affidamento diretto	Emiltronica Soluzioni Tecnologiche S.R.L.	B1E10D8490	€ 180,00	28/05/24	30/06/24	Link BDNCP
Manutenzione ordinaria dell'impianto di movimentazione acqua del Biolago di Via Nilde Iotti a Calderara di Reno	Affidamento diretto	Nettuno Termoidraulica S.R.L.	B1E118A773	€ 2.126,00	28/05/24	31/12/24	Link BDNCP
Noleggio stampante multifunzione per 36 mesi	Affidamento diretto	BM Service S.r.l.	B217A8604A	€ 3.700,00	13/06/24	31/05/27	Link BDNCP

	Data di	aggiornamento:	05/07/2024
--	---------	----------------	------------

OGGETTO AFFIDAMENTO	PROCEDURA	OPERATORE ECONOMICO	CIG		MPORTO IDAMENTO	INIZIO	FINE	DETTAGLIO
Fornitura, installazione e configurazione di n. 2 computer portatili	Affidamento diretto	Aitec s.r.l.	B22D8B4A7F	€	2.991,00	20/06/24	31/07/24	Link BDNCP
Accesso a Villa Conti Zambonelli per visita guidata	Affidamento diretto	Villa Conti-Zambonelli s.r.l.	B2401A775D	€	70,00	26/06/24	30/06/24	Link BDNCP